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
54-20-84, 8-930-320-20-84.

Комнату в общежитии или квартире, 
м/сем., снимет русская семья, рассмо-
трю все варианты, своевременную оп-
лату и порядочность гарантируем. Тел.: 
54-20-84, 8-930-320-20-84.

СДАМ

Никитская ул., д. 134, помещения 
свободного назначения 20 и 24 кв. м, 
сдает ТСЖ, недорого. Тел. 8-910-808-
17-97.

Давыдовский-3 м/р-н, д. 40, сдам 
1-комн. квартиру, частично с мебелью, 
сделан косметический ремонт, раз-
витая инфраструктура, аренда 9000 
руб.+счетчики, отличный район. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Давыдовский м/р-н, 1-комнатная 
квартира, все удобства. Высокий этаж. 
Лифт. Есть  балкон. Есть необходимая 
мебель. Ремонт был давно. Цена: 6 000 
руб. + комм. услуги. Тел.: 45-05-02,  
8-930-386-62-85.

Советская ул., 1-комнатная кварти-
ра, улучшенная планировка, хорошее 
состояние. Окна ПВХ. Средний этаж. 
Есть вся необходимая мебель и быто-
вая техника. Лоджия остеклена. Цена: 
9 000 руб. + комм. услуги.  Тел.: 46-62-
85, 8-910-191-05-80.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кварти-
ра, все удобства, ремонта не требует, 
есть мебель и бытовая техника, сдам 
на длительный срок, можно помесячно. 
Цена: 7 000 руб. + к/у. Тел.: 46-62-85, 
8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель (можно частич-
но) и бытовая техника, хорошее состо-
яние, сдам на длительный срок. Тел.: 
46-63-25, 8-930-386-62-85.

Никитская ул., 2-комнатная квар-
тира со всеми удобствами.  Хорошее 
состояние. Есть необходимая мебель 
и бытовая техника. Средний этаж. На 
длительный срок. Цена: 9 000 руб. + к/у.  
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Центр города, 2-комнатная кварти-
ра, отличное состояние. Сделан хоро-
ший ремонт. Окна ПВХ. Средний этаж. 
Есть вся необходимая мебель - сов-
ременная и бытовая техника. Балкон 
остеклен. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-
60-69.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состоя-
ние, чисто, есть мебель (можно частич-
но), сдам на длительный срок. Тел.: 46-
73-65, 8-910-191-05-80.

Паново м/р-н (рядом с магазином 
«Костромич»), 2-комн. кв., сдает соб-
ственник, мебель, техника. На длитель-
ный срок. Желательно русской семье. 
Тел. 8-910-807-90-60.

КУПЛЮ

Куплю любое жилье в Костроме и 
ближнем пригороде. Можно требую-
щее ремонта или после пожара. Со-
провождение сделок любой сложности, 
в том числе нотариальных. Срочное 
оформление документов. БЕСПЛАТ-
НЫЕ юридические консультации. Тел. 
8-962-180-16-11.

Куплю 1-2-комн. кв., срочно. Рас-
смотрю все варианты. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Куплю дом в Костроме или приго-
роде до 50 км. Рассмотрю все вариан-
ты. Без посредников. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Куплю комнату в любом состоянии. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

ПРОДАМ

ÊÎÌÍÀÒÛ
Боровая ул., две комнаты в общежи-

тии, 18 и 14 кв.м, 5к5, ремонт, возмо-
жен любой вариант обмена на большую 
площадь с доплатой, возможна прода-
жа по отдельности. Цена 650 т. р. и 550 
т. р. Тел.: 8-930-386-63-31, 46-63-31.

Боровая ул., комната секционного 
типа, продам, 13 кв. м, 2к5, окна ПВХ, 
ремонт. Цена 530 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Депутатская ул., две комнаты, продам, 
4к9, своя кухня, горячая и холодная вода 
в комнате, лоджия 6 кв. м, в секции сде-
лан ремонт. Статус квартиры. Телефон, 
интернет, кабельное ТВ, домофон. Цена 
950 т. р. Тел.: 36-63-31, 8-930-386-63-31.

Димитрова ул., комната, продам, в 
секционном общежитии, 2к5, 18 кв. м, 
сост. хор., места общего пользования в 
отличном сост. Соседи хорошие. Цена 
730 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Катушечная ул., комната в коммун. 
кв., продам, 17 кв. м, 1-й эт. 2-эт. дома, 
хороший ремонт. Цена 700 т. р. Тел. 
8-953-665-08-87.

Козуева ул., две комнаты в 3-комн. 
коммун. кв., продам, комнаты смежные, 
14 и 8 кв. м, высокие потолки, места об-
щего пользования комнаты требуют ре-
монта, кухня 12 кв. м, нет ванны. Цена 
560 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Ленина ул., две смежные комнаты, 
продам, 2к3, 3-комн. кв., соседка - 
женщина преклонного возраста, очень 
спокойная и хозяйственная. Квартира 
неугловая, тёплая, площадь двух ком-
нат - 25 кв. м. В квартире все удобства, 
высокие потолки, большие панорам-
ные окна. Тихий зелёный двор, второй 
квартал от центра. Цена 800 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-962-180-11-74.

Центральная ул., д. 48, комната, про-
дам, 3к5, неугловая, 13 кв. м, окно ПВХ, 
состояние хорошее, новая входная дверь, 
места общего пользования в отличном 
состоянии, сантехника новая. Цена 
520 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Южная, ул., д. 8, продам комнату, 
8к9, 43 кв.м, 3-комн. квартира в хо-
рошем состоянии. Цена 850 т.р. Тел.: 
8-960-745-06-92, 47-33-40, Елена.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Боевая ул., продам 1-комн. кварти-

ру в районе обл. больницы, 39/18/9, 
2д2, все удобства, новая душ. кабина, 
сантехника, счетчики воды, солнечная 
сторона, во дворе сарай. Цена 980т.р. 
Тел.: 8-930-320-20-84, 54-20-84.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, неугловая, требует косметиче-
ского ремонта, балкон застеклён, 
окна ПВХ, санузел совмещён, новая 
газовая колонка. Цена 1140 т. р. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Калиновская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, угловая, балкон застеклён, 
в кухне окно ПВХ, трубы и сантехни-
ка поменяны, установлены счётчики. 
Цена 1280 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Калиновская ул.  (центральная 
часть города), 1-комн. кв., продам,  
в 3-эт. кирпичном доме. Огорожен-
ная территория, детская площадка, 
39/17/11, балкон, окна ПВХ, АОГВ.  
Цена 1596 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Катушечная ул., д. 80, 1-комн. кв., 
продам, 1к4, 31/18/5, в прихожей 
встроенный шкаф-купе, санузел сов-
мещен, в кафеле, новые трубы и элек-
трика, интернет, телефонная точка, 
решетки на окнах. Окна ПВХ. Цена 
1450 т.р. или поменяем на 2-комн. кв. 
в этом районе. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Ленина ул. (один квартал от цен-
тра), 1-комн. кв., продам, 1к3, неу-
гловая, все удобства, отопление и 
канализация центральные, новая про-
водка и сантехника, общ. пл. 32 кв. м, 
комната светлая, просторная, в кухне 
есть глубокий сухой подвал. В квар-
тире сделан качественный ремонт, 
санузел в кафеле, установлены счёт-
чики, окна ПВХ, потолки натяжные, 
пол - ламинат. Вложений не требует. 
Во дворе есть парковочное место и 
хороший кирпичный сарай. Можно 
использовать под коммерческую не-
движимость. Цена 1350 т. р. Тел.: 30-
11-74, 8-953-665-08-87.

Лесная ул.,  1-комн.  кв. ,  про-
дам, 3к4, санузел совм., общ. пл. 
33,5 кв. м, кухня 6 кв. м, комна-
та 18 кв. м, новая газовая колонка, 
косметический ремонт, встроенная 
гардеробная, плитка в ванной, новые 
трубы и сантехника. Цена 1450 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Никитская ул., 1-комн. кв., про-
дам, в новом доме, 2к9, с автоном-
ным отоплением и отделкой, неу-
гловая. Балкон застеклён, окна ПВХ, 
сделан очень хороший ремонт, са-
нузел в кафеле, есть большая гарде-
робная. Дом сдан в сентябре. Цена 
1980 тыс.  руб. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9, санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Цена 1400 т. р. Тел. 
8-953-669-00-76.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
7п9, неугловая, удобная планировка, 
лоджия застеклена, с видом на мо-
тель Азимут и сосновую рощу, окна 
ПВХ. Санузел раздельный. Остается 
встроенный шкаф-купе. Возможен 
вариант обмена. Цена 1500 т.р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
1к1, в самом центре города. Квартира 
большая, уютная, все удобства, окна 
ПВХ, ремонт, натяжные потолки, кухня 
12 кв. м, комната 19 кв. м, отдельный 
вход. Тихий закрытый двор, место для 
парковки. Цена 1300 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Профсоюзная ул., продам квартиру 
19 кв. м, 4к5. Сан. узел и ванная на одну 
квартиру. Перепланировка узаконена. 
Балкон застеклен. Есть кухня, окна ПВХ, 
с/у раздельный. Развитая инфраструк-
тура. Цена 870 тыс. руб. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

Сдаю 1-, 2-, 3-комн. кв., ком-
наты, дома, в различных районах 
города, с мебелью и без. Оплата 
услуг после просмотра объекта, 
по факту заселения. Тел. 54-20-
84, 46-63-41, 8-930-320-20-84, 
8-930-386-63-31.

Срочный выкуп недвижимости, 
в том числе с долгами. Обмен, 
продажа на ваших условиях. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

Давыдовский район 41 466 р./кв.м 42 809 р./кв.м 41 479 р./кв.м 40 007 р./кв.м 41 127 р./кв.м 41 566 р./кв.м

Центральный район 42 038 р./кв.м 45 508 р./кв.м 42 100 р./кв.м 41 506 р./кв.м 41 846 р./кв.м 40 319 р./кв.м

Фабричный район 39 902 р./кв.м 42 840 р./кв.м 38 459 р./кв.м 37 426 р./кв.м 39 885 р./кв.м 37 192 р./кв.м

Заволжский район 40 996 р./кв.м 41 638 р./кв.м 38 009 р./кв.м 36 798 р./кв.м 39 598 р./кв.м 36 536 р./кв.м

НЕДВИЖИМОСТЬ

Из этой таблицы вы узнаете, сколько сделок с недвижимо-

стью было зарегистрировано в нашем регионе в марте, 

а также сможете сравнить эти показатели с прошлогодними. 

Статистические данные представлены Управлением 

Росреестра по Костромской области. 

Наименование
За март 

2017 года
За март 

2016 года
С нача-
ла года

Общее количество зарегистрированных прав, ограни-
чений (обременений) прав на недвижимое имущество 
и сделок с ним.

11 700 8 921 23 827

Общее количество зарегистрированных прав 
на жилые помещения

3 461 3 814 8 146

Общее количество зарегистрированных прав 
на земельные участки

3 118 2 227 6 176

Общее количество зарегистрированных в упро-
щенном порядке прав граждан на отдельные 
объекты недвижимого имущества

77 137 209

Общее количество регистрационных записей 
об ипотеке в ЕГРП

739 912 1 782

Общее количество зарегистрированных дого-
воров участия в долевом строительстве

170 225 404

Общее количество зарегистрированных прав 
субъектов малого и среднего предпринима-
тельства в соответствии с Федеральным зако-
ном от 22.07.2008 №159-ФЗ 

0 0 0

В том 
числе:

Общее количество поданных заявлений о государствен-
ной регистрации прав

7 352 12 109 19 172

СДЕЛКИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ 
В МАРТЕ
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Выставка-продажа только 23 апреля с 9.00 до 13.00

Сутырина ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, без балкона, общ. пл. 27 кв. м, два 
окна, туалет, душ, кухонная зона. Цена 
990 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Строительный пр-д (заволжский 
район), квартира-студия, продам, но-
вая, 3к3, общ. пл. 24 кв. м, без отделки, 
подготовлена под поклейку обоев. Цена 
950 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам, 4-й 
эт. 9-эт. дома, неугловая, лоджия засте-
клена, окна ПВХ, новая сантехника, хо-
роший ремонт, натяжные потолки, новые 
межкомнатные двери, ламинат,  38/18/9, 
гардеробная, большая прихожая. Ти-
хий двор, чистый подъезд. Собствен-
ник один. Цена 1650 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Центральная ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, общ. пл. 18 кв. м, небольшая, но 
функциональная кухня, хорошие сосе-
ди. Квартира чистая и светлая. Уютный 
зеленый двор, детская площадка. Рядом 
остановки общ. транспорта, д/с, школы, 
продуктовые магазины, ТЦ «Аксон». Под-
ходит под ипотеку и мат. капитал. Цена 
970 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Центр города, 1-комн кв., продам, 1-й 
этаж кирп. дома, все удобства, потолки 
3,20 м,  автономное отопление, все ком-
муникации центральные, окна во двор, 
состояние жилое.  Огороженная терри-
тория дома. Подходит под ипотеку. Цена 
850 т.р Тел. 8-962-180-16-11.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Беговая ул., 2-комн. кв., продам, «хру-

щевка», 4к4, с балконом, кладовкой, ком-
наты проходные, газовая колонка, требу-
ется косметический ремонт. Цена 1650 т. 
р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5-й эт. 5-эт. дома, общ. пл. 47 кв. м, 
комнаты изолированные, 16 и 12 кв. м, 
санузел раздельный, установлены счет-
чики на воду и общедомовой счетчик 
на тепло. Цена 1740 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Крупской ул., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 43/18;11/9, АОГВ, санузел сов-
мещ., в кафеле, евроокна, новые счет-
чики, два отапливаемых сарая, остает-
ся современный кухонный гарнитур. 
Прямая продажа. Цена 1750 т. р. Тел.: 
8-960-740-22-25, 47-33-40, Виктория.

Никитская ул., д. 88, 2-комн. кв., сроч-
но продам, 4к5, или поменяю на малосе-
мейку с доплатой. Цена 1650 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Новый Город м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, общ. пл. 59 кв.м. Сдача дома 
- 2017 г. Автономное отопление и горя-
чее водоснабжение, черновая отделка. 
Во дворе дома достраиваются детский 
сад и общеобразовательная школа. В 
шаговой доступности вся необходимая 
инфраструктура. Цена 2690 т.р. Тел.: 
300-005, 8-903-634-60-05.

Пастуховская ул., д. 17, продам 
2-комн. квартиру 2к3, кухня-13 кв.м., 
АОГВ, хороший ремонт, с/у сомещен, 
окна ПВХ.  Тел..: 8-909-253-04-30, 47-
33-40, Екатерина.

Полянская ул., 2-комн. кв., продам, 
квартира-студия, общ. пл. 56 кв.м, пе-
регородок между комнатами нет, двор 
огорожен, автоматические ворота. 
Цена 2640 т.р. Тел.: 300-005, 8-903-
634-60-05.

Профсоюзная ул., д. 21, 2-комн. кв., 
продам, со всеми удобствами, на 1-м 
этаже, с балконом, общ. пл. 50 кв. м, 
санузел раздельный, комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен. Цена 2100 
т.р., торг. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-
31.

Рабочий пр-т, д.48, продам 2-комн. 
квартиру 5к5, 54/30/9, неугловая, сост. 
хорошее, окна, балкон ПВХ, с/у раз-
дельный в кафеле, комнаты на разные 
стороны. Д/с и школа рядом. Подходит 
под ипотеку.  Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Рябиновый пр-д, д.18, продам 
2-комн. квартиру у/п, 58/--/11,5, в хо-
рошем состоянии, с/у раздельный в ка-
феле.  Тел.: 8-960-745-06-92, 47-33-40, 
Елена.

Советская ул., д. 51 г, продам 2-комн. 
квартиру, «переходка», 2к5, 44 кв.м. 
Цена 2050 т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Советская пл., 2-комн. кв., продам, 
хрущ., 5к5, 44/-/6 кв. м, балкон, сану-
зел совм., изол. комнаты, возможен 
обмен на меньшую площадь. Цена 
1700 т. р. Тел.: 8-930-386-63-31, 46-
63-31.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., 
продам, 5к5, «сталинка», 50/12;14/9, 
санузел раздельный, водонагреватель, 
натяжные потолки, пластиковые окна, 
без балкона, высокие потолки, кладов-
ка. Цена 1650 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, 48/30/6, комнаты 
изолированные, санузел совмещен, 
состояние жилое. Цена 1670 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

3-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Пятницкая ул., д. 4, продам 3-комн. 

квартиру, 86/62/8, светлая, теплая квар-
тира, встроен. кухня. Гардеробная. Хо-
роший ремонт, металл. входная дверь, 
закрытый индивид. тамбур. Огорожен-
ная территория, гараж 28 кв.м. Рядом 
музеи, театры, кафе, рестораны. Цена 
4400 т.р.  Тел. 8-920-399-70-90, 47-33-
40, Наталья.

Рабочий пр-т, 3-комн. кв., продам, 
ул. план., 9п9, комнаты изолированы, 
на разные стороны, санузел раздель-
ный, окна ПВХ, требует ремонта. Цена 
1950 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Симановского ул., 3-комн. кв., про-
дам, 1к2, общ. пл. 59,14 кв. м, газовый 
котел, окна пластиковые. Тел. 8-964-
154-60-81.

Скворцова ул., 3-комн. кв., продам, 
5п5, общ. пл. 54 кв. м, комнаты изоли-
рованы, на разные стороны, окна ПВХ, 
две застекленные лоджии, санузел 
раздельный, ремонт крыши, приборы 
учета. Квартира с ремонтом, чистая и 
уютная. Хорошие соседи, развитая ин-
фраструктура. Цена 2250 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ
Боровая ул., к/с «Дубки», садовый 

участок, продам, 4 сотки, насаждения, 
деревянный 2-эт. дом, в хорошем состо-
янии, теплица из уголков, водопровод, 
насаждения. Цена 230 т.р. Тел.: 54-20-
84, 8-930-320-20-84.

Борьбы ул., половина дома, продам, 
общ. пл. 43 кв. м, в подвальном этаже 
2-эт. кирп. дома, четыре комнаты, требу-
ет кап. ремонта. Можно под коммерче-
скую недвижимость. Есть 1 сотка земли. 
Все коммуникации, новая проводка, но-
вая канализация, не установлена сан-
техника. Цена 1000 т.р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Восточная 2-я ул., дом, продам, 
новый, отдельно стоящий, общ. пл. 
211 кв. м, земельный участок 10 соток, 
в собственности, черновая отделка, все 
коммуникации центральные. Возможен 
обмен на квартиру. Цена 2550 т. р. Тел.: 
300-005, 8-903-634-60-05.

Давыдовский проезд 4-й, часть дома, 
продам, две комнаты, газ, центральная 
канализация. Цена 1150 т. р. Тел.: 300-
005, 8-903-634-60-05.

Земляная ул. (перекресток ул. Ша-
гова), 1/2 часть дер. дома, продам, 
42 кв. м, земельный участок 7 соток в 
собственности. В доме две комнаты + 
кухня, санузел совмещен. Цена 1450 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41. 

Ребровка, продам 1/2 дома, АОГВ, 
4 сотки (земля в собственности). Все 
центральное, кроме канализации (труба 
вдоль дороги). Рядом школа, д/с, мага-
зины. Цена 1 млн руб.  Тел.: 8-909-255-
17-51, 47-33-40, Оксана.

Фрунзе ул., д. 5, продам участок, чер-
та города, все коммуникации. Цена 3050 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, На-
талия Вильевна.

Центральный район, продам дом 80 
кв.м., 7 соток земли, все коммуникации, 
кирпичный гараж. Цена 4 млн руб.  Тел.: 
8-909-253-04-30, 47-33-40, Екатерина.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Алабухино д. (за Волгореченском, 
по дороге на Нерехту, 50 км от Кос-
тромы), 2-эт. дом, продам, 70 кв. м, 
участок 18 соток, дом шестистенок, 
природный газ, печка, баня 3х4, сква-
жина, деревья, кусты, теплица, за 
участком липовая роща, родниковый 
пруд. Цена 950 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31. 

Бабаево д., дом (Нерехтский р-н), 
1/2 дома, продам, общ. пл. 68 кв. м, 
3 изолированные комнаты, кухня, 
большая прихожая, две холодные кла-
довки, санзел совмещен, централь-
ная канализация, водоснабжение от 
общей скважины, АОГВ, пластиковые 
окна, огород в отличном состоянии, 
баня в хорошем состоянии, новый га-
раж, хоз. постройки, дом огорожен 
забором, подъезд круглый год, ря-
дом ЖД, школа, медпункт, детский 
сад, церковь, продуктовые магазины. 
СРОЧНО! Цена 2000 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Безгачево п., 2-комн. кв., продам, 
общ.пл. 41 кв.м, 1к2, окна ПВХ, сте-
ны выровнены гипсокартоном, новая 
проводка, ванная и туалет раздельные. 
Перед домом участок 1 сотка с наса-
ждениями. Полностью меблированная. 
Садик и магазин в соседнем доме. Цена 
1250 т.р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Боровиково д. в Красносельском 
районе; продам земельный участок, ул. 
Центральная, 11 соток. До Костромы 
12 км, до р. Покша 300 м. Электриче-
ство, газ рядом. Тел. 8-909-255-16-59, 
Татьяна.

Гридино д., с/т «Весна-83», дача, 
продам, на уч-ке 7 соток, дом 3 этажа, 
70 кв. м, сделан ремонт, проведен во-
допровод, санузел, водонагреватель, 
своя скважина, эл-во, садово-плодовые 
насаждения. Рядом лес и речка. Цена 
580 т.р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84.

УСТАЛ ПЕРЕПЛАЧИВАТЬ
ЗА ПРОДАЖУ КВАРТИРЫ 

ЗВОНИ 300-005

Помощь в приобретении жилья с 
использованием материнского сер-
тификата, быстрый подбор жилья, 
профессиональная помощь в сборе 
документов. Бесплатная консульта-
ция, сопровождение сделки. Тел.: 
300-005, 8-962-189-88-99. 

НЕДВИЖИМОСТЬ

Жабревка д. (напротив через дорогу 
районный центр Островское), жилой 
дом, продам, бревно, фундамент кир-
пичный, 32 кв. м, пристройка 48 кв. м, 
веранда. Общая площадь 78 кв. м. При 
доме сад, огород, 8 соток. Хлев, коло-
дец (железобетонные кольца). Газ бал-
лонный. Цена договорная. Тел. 8-915-
913-36-10.

Зубачево д., Караваево п., сад «Вос-
ход», садовый участок, продам, дом-
пятистенок, 4х5 м, требующий ремонта, 
дерев., две комнаты. Есть вода, в саду 
глубокий пруд. Цена 280 т.р. Тел.: 46-63-
31, 8-930-386-63-31.

Козелино п. (садовое товарище-
ство «Волжанка»), садовый участок, 
продам, 4,5 сот., 2-эт. дом из проф. 
бруса, пл. 60 кв. м, 4 комнаты, ленточ-
ный фундамент, электричество, водо-
провод, новый деревянный забор, две 
теплицы, насаждения, до Волги 200 
метров. Цена 1150 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Козелино п., садовый участок, про-
дам, 4,8 сотки, домик, теплица, наса-
ждения, обработан. Тел.: 8-953-669-
00-76.

«Кубань» к/с, дача, продам, 7 км 
от Костромы, дом 2-эт. щитовой, 
зем. уч. 5 соток, хозпостройки, за-
бор, три теплицы, вода, эл-во, хоро-
ший подьезд. Волгореченский тракт. 
Цена 510 т.р. Тел.: 54-20-84, 8-930-
320-20-84.

Мостище д., Судиславский р-н, 
продам дом, 30 кв.м., 50 соток земли, 
баня, хоз. постройки. Цена 450 т.р.  Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Нерехта г., ул.Смирнова, д.4, продам 
2-комн. квартиру, 2к2, 39 кв. м, АОГВ. 
Цена 850 т.р.  Тел.: 8-906-523-94-35, 47-
33-40, Ольга.

Никольское п., садовый участок, 
продам, 3 сотки, дом 2-эт., 54 кв.м, 
есть баня, колодец, водопровод для 
полива, теплица, подъезд круглый год. 
Цена 440 т.р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-
20-84.

Никольское пос., продам 2-комн. 
квартиру в 4-квартирном доме, 50 кв. 
м, все удобства, земельный участок 3 
сотки. Цена 1 150 000 руб. Тел.: 54-20-
84, 8-930-320-20-84.

Никольское п., продам 3-комн. квар-
тиру у/п 65 кв. м, 5п5, в хорошем состо-
янии, 2 застекленные лоджии, счетчи-
ки. Или поменяю на 1-2-комнатную в 
Костроме. Цена 1750 тыс. руб. Тел.: 
8-920-645-66-83, 8-950-244-85-69.

Обломихино д., коттедж, продам, 
дом общ. пл. 110 кв. м, расположен в 
небольшом удалении от трассы, газ в 
нескольких метрах от дома, электриче-
ство на участке. Первый этаж - кирпич, 
второй - каркасно-деревянный. Можно 
сделать центральный водопровод. Без 
отделки. Земельный участок 9 соток в 
собственности. В деревне есть мага-
зин, почта. Цена 1850 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Петрилово с., ул. Разливская (17 
км от г. Костромы), продам участок, 
12,5 соток, ровный, без уклонов. Кру-
глогодичный подъезд, газ на участке, 
вода - скважина, электричество (2 
ввода по 220В). На участке: дом, до-
мик из кирпича (3*6 м), пруд. Цена 
1250 т.р. Тел.: 8-920-399-70-90, 47-
33-40, Наталия.

Подолец д. (Минское пос.), продам 
2-этажн. дом, 75 кв. м (5 км от Кост-
ромы). Всего 3 комнаты, 2 этаж - две 
спальни, 1 этаж - зал, кухня, гарнитур 
со встроенной техникой (посудомоеч-
ная машина, холодильник, стиральная 
машина) и мебель остаются в подарок , 
с/у совмещен, в кафеле, душевая каби-
на, АОГВ. Окна ПВХ, участок огорожен 
профнастилом, заезд для автомоби-
ля. Есть сад и кирпичное подсобное 
помещение. Рядом лес. Подходит под 
ипотеку. Цена 4050 т.р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Продаются участки по 2 тыс. руб. за 
сотку в 6 км от города под садоводство 
или фермерство. Пенсионерам скидки. 
Тел. 8-906-52-444-52.

Продам садовый участок в коллек-
тивном саду «Судостроитель» в черте 
города (Некрасовское шоссе), 5 со-
ток, дачный домик (1-й этаж - сруб, 
2-й - щитовой), три металлические 
застекленные теплицы, плодовые де-
ревья, кусты, в 50 метрах - озеро Не-
красовское. Цена 350 т. р., торг. Тел. 
8-960-740-45-31.

Саметь п., продам дом 50 кв. м, 14 
соток земли в собственности. Дом 
требует ремонта, либо под снос. Цена 
400 т.р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05.

Санаторий «Волга» п., дом, продам, 
общ. пл. 56 кв.м, ул. план., 1к2, окна 
ПВХ, решетки, установлены счетчики, 
сантехника заменена, санузел раз-
дельный, лоджия 6,7 кв. м (под лоджи-
ей сделан подвал). Перед домом есть 
садовый участок. Цена 1000 т.р. Тел.: 
300-005, 8-903-634-60-05.

Тетеринское д., продам отдельно 
стоящий кирпичный дом (11 км от Не-
рехты, 28 км от Костромы). В доме все 
удобства, 5 комнат, большая кухня, 
вода, электричество, местная кана-
лизация, окна ПВХ, с/у раздельный, 
отопление АОГВ, крыша и забор — 
профнастил, подвал в полный рост, 
огород 12 соток, кирпичные хоз. по-
стройки. Развитая инфраструктура. 
Цена 2 500 000 руб. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Хутор 1 Мая (от Костромы 25 км), 
сад, продам, 8 соток, дом 80 кв.м, 
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